Nº 664 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2024. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO .............................................. 1
PORTARIA Nº 071/2024 DE 29 DE JULHO DE 2024. 1

PORTARIA Nº 071/2024 DE 29 DE JULHO DE 2024.

“Dispõe sobre a adequação do CADUN como
trata a portaria 03/2024 do Tribunal de
Contas do Estado do Tocantins.

Considerando a necessidade de cumprir a
determinação da Portaria 03/2024 do Tribunal de
Contas do Estado do Tocantins

O Prefeito Municipal de Presidente Kennedy Estado
do Tocantins, no uso de suas atribuições Legais e
Constitucionais, conforme Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E:

NOMEAR
Art. 1º. Como Responsáveis Autorizado junto ao
CADUN, a partir desta data, o Senhor ALEX PEREIRA
DOS SANTOS.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Registre-se,

publique-se e

cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy,
aos 29 dias do mês de Julho de 2024, 53º ano da
criação de Presidente Kennedy.

João Batista Alves Cavalcante
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS,  QUARTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 669

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

PODER EXECUTIVO

		2024-07-31T17:07:42-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento